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Titel / Bezeich-

nung Name Schuldekanat Straße

PLZ / 

Ort Telefon Fax / Email Zuständig für

Schuldekanin
Steinfort, 

Amrei

Evang. Dekanatämter 

Balingen und Tuttlingen - 

Dienststelle Schul-

dekanin Balingen - 

Ölbergstr. 23
72336         

Balingen

07433 / 

1607-84

Schuldek.Rottweil@elkw.de; 

Melanie.Fetzer@elkw.de

Rottweil, Deißlingen, Lauffen, Hausen, 

Zimmern, Stetten, Göllsdorf, Neufra, 

Dietingen, Bösingen, Villingendorf, 

Wellendingen, Schwenningen, 

Weigheim Mühlhausen, Tuningen

Schuldekan
Dieter,          

Hans Jörg

Evang. Dekanatämter 

Freudenstadt und Sulz – 

Dienststelle SD 

Freudenstadt -

Forststr. 3

72250

Freuden-stadt
07441 / 

919550

07441 / 919553

hansjoerg.dieter@elkw.de

schuldek.freudenstadt@elkw.de

nörlicher Teil Lkr RW: Schramberg, 

Dunningen, Oberndorf, Fluorn-Winzeln, 

Sulz

Schuldekan
Zirbel,      

Jens Uwe

07721 /

845141 zirbel@ekivill.de

Sekretariat
Edeler, 

Dagmar

07721 /   

8451-40 schuldenkanat@ekivill.de

Schuldekan
Dieterle,

Klemens
Kath. Schuldekanatamt 

RW

Schramberger 

Str. 23

78628 

Rottweil

0741 /

44039

0741 / 429 46

sdaghrs.rw@drs.de

GHS, RS, GMS, SBBZ, RW (ohne 

Tennenbronn, Schiltach, Sulz-

Fischingen , zusätzlich Schwenningen, 

Tuningen, Weigheim)

Schuldekan 
Schidelko,

Heinrich 
Kath. Schuldekanat 

Schwarzwald-Baar
Weiherstr. 20/1

78050 

VS-Villingen

07721 /  

2049242 Emeis-Schidelko@kabelbw.de SBK ohne Schwenningen, Weigheim, 

Mühlhausen, aber mit Tennenbronn

Schuldekan
Kilb, 

Stephan
Kath. Dekanat Offen-

burg-Kinzigtal
Halbgütle 22

77770

Durbach

07 81 / 

47430184 kilbs@gmx.de Schiltach

Schuldekan
Gnant, 

Franz 
Kath. Schuldekanat 

Zollern
Furtäcker 4 

72488 

Sigmaringen

07570 / 

92296 fgnant@web.de Sulz-Fischingen

Schuldekanin

Klingberg, 

Gabriele
Kath. Schuldekanatamt 

RW für Gymnasien

Schramberger

Str. 23

78628

Rottweil

0741 / 

44039

0741 / 429 46

sdagym.rw@drs.de 

Lkr RW und VS (Dekanate: Balingen, 

Calw, Freudenstadt, Rottweil, Tuttlingen-

Spaichingen
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SBK ohne Württemberg 

78048 

VS-Villingen
Mönchweiler 

Str.6 

Ev. Schuldekanat     

Villingen
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